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Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,
ze w dniach 05.04.2017 r., 06.04.2017 r., wptynety przedstawione ponizej zapytania dotyczgce tresci Specyfikagji

Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zamoéwienia pn.: ,Modernizacja drég powiatowych na
obszarze dziatania Obwodéw Drogowych w Sulimowie i w Mirostawicach na terenie Powiatu
Wroctawskiego w podziale na czesci — czes¢ |, w podziale na 2 zadania”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.), Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie warstwy scieralnej z betonu asfaltowego z mieszanki mineralno —
asfaltowej AC 11 S na asfalcie drogowym D 50/70 czy bedzie bezwzglednie wymagat zastosowania asfaltow
modyfikowanych zgodnie z zatgczong do SIWZ Specyfikacjg Techniczng nr D-05.03.05.a — dotyczy zadania nr 1
oraz zadania nr 2.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykonanie warstwy $cieralnej z betonu asfaltowego z mieszanki mineralno —
asfaltowe] AC 11 S na asfalcie drogowym D 50/70 lecz na asfaltach zmodyfikowanych (polimero — asfaltach)
zgodnie z zataczong d SIWZ Specyfikacja Techniczng dla Zadania 1 i Zadania 2. Warstwe wiazgco — profilujaca z
mieszanki mineralno — asfaltowe] dopuszcza sie na asfalcie drogowym D 50/70 — zgodnie ze Specyfikacja dla

obu zadan.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy potwierdza kategorie ruchu KR-3 dla obu zadan?
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza kategorie ruchu KR — 3 dla Zadania 1 i Zadania 2.

Pytanie 3:

W przekazanych przedmiarach (exel) Zamawiajgcy poukrywat pozycje. Prosimy o wyjadnienie czy Wykonawca
ma wyceni¢ te pozycje, jesli tak, prosimy o wypetnienie w nich przedmiarowych iloéci (ilos¢ = 0), oraz przestanie
dodatkowo przedmiaréw w formacie PDF tak aby byta pelna jasnosé co do wyceny.

Odpowiedz:

Ukryte pozycje nie podlegaja wycenie. Wykonawca nie dokonuje ich wyceny (przedmiary w tych pozycjach

Sukrytych” jak wykazano wynosza: ilos¢=0). Z tego wzglednu przedstawia sie kostorys ofertowy dla Zadania 1

i Zadania 2 w formacie PDF.
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